TDA 13-MIXTO - Fondo de Titulizacién de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/07/12 - 26/10/12

EUROS

B. PASTOR

. Situacién al 26/07/12:

saldo inicia

11. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segtin calen

Amort. Anticip:

Amort. Anticipac
Intereses:
Avance técnico neto (1):

Ill. Subtotal a Cuenta de reinversién (1 + 1)

IV. Intereses de Reinversion:

V. Recursos disponibles (Il + V)

VI. Gastos
VII. Pago a los Bonos

Retenciones practic:
Amortiz
Bonos A2:

In

5n correspondies

Retencio

Amortizacion correspondiente al 26/10/12
Bonos B2:

In

Amortizacién correspondies

Reinversion de las retenciones -Cta ICO (2):

VIIl. Saldo disponible (V - VI - Vi)

1.551.835,30

1.164.450,65

698.649,75
254.801,39

2.716.285,95
3.145,29
3.145,29

2.719.431,24

3.763,82
1.044.773,43

27.130,87
-5.693,78
1.003.421,59

14.220,97
-2.986,56
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8.680,34

CATALUNY. UNNIM BANCA CIVICA
(C. TARRAGONA) (C.TERRASSA) (CAJASOL) ONTINYENT

952.805,43 227.429,30

¢ 111.930,18 249.451,44
52.805,43 227.429,3!

111.930,18 249.451,44

120.906,0

865.846,71 105.457,98

55.757,22

1.818.652,14 332.887,28 232.836,23 498.598,56
1.949,33 405,52 274,34 554,05
1.949,33 405,52 554,05

1.820.601,47 333.292,80 233.110,57 499.152,61

2.795,79 576,84 337,23 887,35

656.561,95 82.824,39 107.202,21 215.276,92

18.261,45 3.797,23 1.707,68 3.804,97
-3.832,41 -796,90 -358,38 -798,53
628.728,55 77.036,80 104.599,43 209.477,53
9.571,95 1.990,36 895,10 1.994,42
-2.010,21 -418,00 -187,98 -418,85
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.842,62 1.214,90 546,36 1.217,38

1.161.243,73

125.571,13

282.988,34

TOTAL GRUPOL

3.093.451,65
3.093.451,65

2.505.808,51

5.599.260,16
6.328,53
6.328,53]

5.605.588,69

8.361,03
2.106.638,90

54.702,20
-11.480,00
2.023.263,90

28.672,80
-6.021,60!
0,00!

0,00
0,00
0,00!

0,00
0,00
0,00

17.501,60

UNNIM BANCA CIVICA
(C.TERRASSA) (CAJASOL)

614.043,23
614.043,23

316.578,35
316.578,35
274.928,12 210.045,78
152.241,62 140.686,26
38.839,33 27.687,75
0,00 0,00
82.337,14/ 43.261,09]
-1.589,32

888.971,35 526.624,13
593,23
593,23
890.080,30 527.217,36

1.728,01 1.002,26
209.896,66 207.520,44

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
9.567,01 4.219,19|
-2.007,89 -885,51
191.375,71 199.352,43
8.953,94/ 3.948,82
-1.880,42 -829,30
0,00 0,00
3.888,31 1.714,81

678.455,63 318.694,66

TOTAL GRUPO2 TOTAL FONDO

930.621,58 4.024.073,23
930.621,58 3,23

484.973,90

1.415.595,48 7.014.855,64
1.702,18 8.030,71
1.702,18

1.417.297,66

2.730,27

417.417,10 2.524.056,00
0,00 54.702,20

0,00 -11.480,00

0,00 2.023.263,90

0,00 28.672,80

0,00 -6.021,60

0,00 0,00
13.786,20 13.786,20
-2.893,40 -2.893,40
390.728,14 390.728,14
12.902,76 12.902,76
-2.709,72 -2.709,72
0,00 0,00
5.603,12 23.104,72

997.150,29 4.487.739,05

Distribucién del saldo disponible:

Fondo de Reserva (26/07/12 1.502.530,26 901.518,16 227.373,72 111.930,18 246.414,96 2.989.767,28 614.043,23 290.747,86 904.791,09 3.894.558,37

portacién al Fondo de rva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46.759,01 165.681,63 89,09 0,00 19.639,89 232.169,62 80,23 32.027,15] 32.107,38 264.277,00

172 5.510,11 3.306,07 833,83 410,47 903,66 10.964,14; 2.251,83 0,00 2.251,83 13.215,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00

Remuneracién variable prést.participativo 116.094,61 90.737,87 21.594,93 13.230,48 16.029,83 257.687,72 57.999,99 0,00 57.999,99 315.687,71
Re didos / ut en de Pr 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos cedidos / utilizados par; drden de Prelacion de Pagos comin a 26/10/12. 0,00 4.080,35 -4.080,35 0,00
Cantidad a recibir por el Cedente 116.094,61 257.687,72 57.999,99 0,00 57.999,99

Fondo de Reserva (26/10/12) 1.502.530,26 227.373,72 111.930,18 246.414,96 2.989.767,28 614.043,23 290.747,86 904.791,09 3.894.558,37

(1) Avance técnico solicitado: 1.649,46 -10.527,21 751,39 -279,23 -167,04 -8.572,63 1.510,03 -1.589,32 79,29 -8.651,92

Trimestre anterio 11.509,31 189.752,33 218,26 510,82 1.666,81 203.657,53 1.089,51 3.053,26 4.142,77 207.800,30

13.158,77 179.225,12 969,65 231,59 1.499,77 195.084,90 2.599,54 1.463,94 4.063,48 199.148,38

stamos fallidos del periodo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses -63 -84,54 -1.150,90 11,80 1.290,12 -569,36 -707,78 1.037,55 468,19

Trimestre anterio 11.968,59 3.520,74 1.150,90 854,76 2.425,87 19.920,86 707,78 2.385,03 22.305,89

Trimestre actual 11.332,75 3.436,20 0,00 866,56 3.715,99 19.351,50 0,00 3.422,58 3.422,58 22.774,08

(2) Hasta el 20/11/12
TdA
m
Destinatarios: CNMV, AIAF Ne: 7266/12

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
hitp:\www.tda-sgft.com
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16/10/2012
TDA 13-MIXTO

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 26 de Octubre de 2012

Importes en euros

. BONOS A1 ES0377977006 Sobre 2870 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (14/12/00) 287.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 30.354.870,70 € 10.576,61 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 54.702,20 € 19,06 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 2.023.263,90 € 704,97 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 28.331.606,80 € 9.871,64 €

6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 9,871640% 9,871640%
Il. BONOS B1 ES0377977014 Sobre 120 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (14/12/00) 12.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 12.000.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 28.672,80 € 238,94 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 12.000.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

Ill. BONOS A2 ES0377977022 Sobre 851 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (14/12/00) 85.100.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 7.240.222,90 € 8.507,90 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 13.786,20 € 16,20 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 390.728,14 € 459,14 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 6.849.494,76 € 8.048,76 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 8,048760% 8,048760%

IV. BONOS B2 ES0377977030 Sobre 54 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (14/12/00) 5.400.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 5.400.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 12.902,76 € 238,94 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 5.400.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

V. EL FONDO

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/09/12:

Importes en euros

a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas 40.099.680,74 € 12.217.388,49 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas: 222.464,92 € 269.429,51 €
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas: 40.274.288,10 € 12.223.957,67 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas: 302.763,57 € 298.359,12 €
2. Amortizacién del periodo 30/06/12 a 30/09/12: 2.161.400,47 € 359.454,96 €
a) Segun calendario 1.427.207,48 € 292.927,88 €
b) Amortizacién anticipada hasta 31/08/12: 500.573,93 € 66.527,08 €
¢) Amortizacién anticipada del 31/08/12 a 30/09/12 233.619,06 € 0,00 €
3. Tasa de amortizacidn anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio: 4,48% 2,54%
b) Ultimo semestre: 4,58% 1,74%
c) Ultimo trimestre: 6,77% 2,09%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 0,56% 0,83%
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses: 0,00% 0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1): 0,75% 2,38%
7. Nivel de Impago(2): 0,13% 0,00%
TdA

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtn definicién del Folleto de E Titulizacidn

Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total. de Activos

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la Fecha de Cobro NoO: 7267/12

inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias. Titulizacién dgréﬁlsi;?zé(SGFT),s.A.

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF.

28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA13\Infoinver.trim\Oct12
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|_ Titulizacién
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TDA 13-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/07/12-26/10/12

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

5 de diciembre de 2000

Fecha Emision BTH

5 de diciembre de 2000

Fecha Final Amortizaciéon BTH (tedrica) (8% TAA)

28 de abril de 2014

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisor Participaciones Hipotecarias

Banco Pastor

Catalunya Banc (Caixa Tarragona)
UNNIM Banc (Caixa Terrassa)
Banca Civica (Cajasol)

Caixa Ontinyent

Agente de Pagos

Instituto de Crédito Oficial

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody’s Investors Service Espafia S.A

Calificacion

Bono Al: (M) A3 (sf
Bono B1: (M) A3 (sf
Bono A2: (M) A3 (sf
Bono B2: (M) A3 (sf

)
)

)
)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacién TDA 13-MIXTO

Serie Al:

Codigo ISIN

ES0377977006

Nominal en circulacion total (inicial)

287.000.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

28.331.606,80 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

9.871,64 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDA13\INFO.trim\Oct12




n TdA

Titulizacién
de Activos

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre Bonos de Titulizacion TDA 13-MIXTO

Serie B1:

Cédigo ISIN ES0377977014

Nominal en circulacion total (inicial) 12.000.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 12.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie A2:

Cédigo ISIN ES0377977022

Nominal en circulacion total (inicial) 85.100.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 6.849.494,76 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 8.048,76 Euros
Serie B2:

Cédigo ISIN ES0377977030

Nominal en circulacion total (inicial)

5.400.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

5.400.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

100.000,00 Euros

[ll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:26/07/12-26/10/12

* Flujos de Caja del Periodo:26/07/12-26/10/12

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Octubre de 2012

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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16/10/2012

TDA 13-MIXTO

Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 26/07/12 - 26/10/12

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacion Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacion Ptmos. Subordinados

Il. INTERESES

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmo. Subordinado

Intereses Inversiones Temporales

Avance Técnico Neto

Ingresos

2.520.855,43

478.578,90

8.030,71

Euros

Pagos

2.413.992,04

0,00

110.063,96

13.215,97

8.651,92

I1l. GASTOS

Comisiones y Gastos:

Remuneracion variable del Préstamo Participativo

Total Ingresos/Pagos

3.007.465,04

11.091,30

315.687,71

2.872.702,90

Saldo inicial 26/07/12

A Inversiones Temporales

4.024.073,23

7.031.538,27

4.158.835,37

7.031.538,27

Retenciones practicadas el 26/10/12

A Inv.Temporales hasta el 20/11/12

23.104,72

23.104,72

Destinatarios: CNMV; AIAF.

n TdA

Titulizacién
de Activos

No: 7272/12
Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
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